
 
2006 年 2月 20 日 

株式会社みずほ銀行 

 

 

 
 

  株式会社みずほ銀行（頭取 杉山清次）は、個人のお客さま向けサービスに特化した新しい   

コンセプトの店舗を「六本木ヒルズ」に開設いたします。 

この店舗は、日本最大規模のオフィス・住居・商業施設等の集積地である六本木ヒルズに勤務  

するオフィスワーカーやレジデンス棟・近隣にお住まいの方々の資産運用や住宅ローン等のご相談

をうけたまわる新型の店舗です。 

  具体的には、ゆったりと落ち着いた雰囲気でおくつろぎいただけるラウンジや、専門の相談員に

じっくりご相談いただける個室をご用意するなど、資産運用やお借入ニーズの高いお客さまを特別

なスペースでお迎えいたします。 

また、上質さとカジュアルさを兼ね備えた店舗デザインや、六本木ヒルズのお客さまのライフ 

スタイルにあわせ、平日の夜や土曜日にもご利用いただける営業時間とするなど、便利でもてなし

に溢れた新しいコンセプトの店舗です。 

 

  【店舗概要】 

  １．設置場所   東京都港区六本木 6-10-1 六本木ヒルズ ウェストウォーク６階 

  ２．開設時期   2006年 3 月 15 日（水） 

  ３．取扱業務   資産運用、住宅ローンなどのご相談 

４．営業時間   平日 11:00－19:00  土曜日 10:00-17:00  

※ATM コーナーも併設しております。（平日 8:00－23:00、 土・日曜日、祝日 8:00－21:00） 

 

  当行は、この「六本木ヒルズ」を第一弾として 06 年度以降、100 ヶ店を目処に新型店舗を展開   

してまいります。 

  この店舗展開により、住宅街・都心オフィス街・ターミナル駅・集客施設内といったお客さまの

日常生活シーンの中で、「平日の夜間や休日に自宅やオフィスの近くで相談したい」「落ち着いた 

雰囲気の個室で相談したい」「もっと気軽に相談したい」といった様々なニーズにお応えする店舗

ネットワークを構築してまいります。 

なお、出店候補地の選定にあたっては、候補地のマーケットポテンシャルを定量的に把握し、  

店舗の規模・形態等の選定を行う「店舗出店モデル」を独自に開発しており、これを活用し、    

マーケットの特徴やお客さまのニーズに最もフィットした店舗を展開してまいります。 

   以 上 

 

 

「六本木ヒルズ」への新型店舗開設について 


